কারিগরি সহযোগিতা প্রদানের ব্যাপারে সভায় সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়। সহকারী প্রোগ্রামার

০৩। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

নূর আহমেদ মাছুম
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৪৯৬১.০০০.০৬.০০১.২২.১০

তারিখ: ১২ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৯

২৬ মে ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মাননীয় সভাপতি/সদস্য, ডাক , টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রণালয় সম্পর্কিত সংসদীয় স্থায়ী কমিটি।
- ২) মাননীয় জাতীয় সংসদ সদস্য, ২৫ কুড়িগ্রাম-১ ও উপদেষ্টা, উপজেলা আইসিটি কমিটি , নাগেশ্বরী, কুড়িগ্রাম।
- ৩) মহাপরিচালক(অতিরিক্ত দায়িত্ব), তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর।